- 天泽信息产业股份有限公司 2011 年半年度报告

- 独立董事关于相关事项的独立意见

- 南京立信永华会计师事务所有限公司关于天泽信息产业股份有

限公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的专项鉴证报告

- 华英证券有限责任公司关于天泽信息产业股份有限公司关于以

募集资金置换预先投入募投项目的自筹资金事项的核查意见

2011年8月5日 巨潮资讯网

-
华英证券有限责任公司关于天泽信息产业股份有限公司 2011

年上半年跟踪核查报告
2011年8月17日 巨潮资讯网

2011-018 天泽信息产业股份有限公司关于股东股份质押公告 2011年9月6日 巨潮资讯网

2011-019 天泽信息产业股份有限公司 2011 年第三季度季度报告正文

- 天泽信息产业股份有限公司 2011 年第三季度季度报告全文

2011年10月25日 巨潮资讯网

2011-020 第一届董事会第十八次会议决议公告

2011-021 天泽信息产业股份有限公司关于签订重大合同的公告

2011年11月8日 巨潮资讯网

2011-022 第一届董事会 2011 年度第一次临时会议决议公告 2011年11月24日 巨潮资讯网

   2011 年年度报告

50

2011-023 关于部分超募资金使用计划的公告

- 独立董事专项意见

- 股东大会议事规则

- 董事会议事规则

-
总经理工作规则

-
内幕信息知情人登记、报备和保密制度

- 关于投资无锡捷玛物联科技有限公司的可行性研究报告

- 华英证券有限责任公司关于天泽信息产业股份有限公司使用部

分超募资金收购无锡捷玛物联科技有限公司部分股权项目的核

查意见

2011-024 关于拟与中联重科股份有限公司签署战略合作备忘录的公告 2011年12月10日 巨潮资讯网

   2011 年年度报告

51

第五节 股东变动和主要股东持股情况

一、股本变动及股东情况

（一）股份变动情况表（截止2011年12月31日）

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股

送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
60,000,000 100%   60,000,000 75%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
60,000,000 100%   60,000,000 75%

其中：境内

非国有法

人持股

24,000,000 40%   24,000,000 30%

境内自然

人持股
36,000,000 60%   36,000,000 45%

4、外资持

股

其中：境外

法人持股

5、高管股

份

二、无限售

条件股份
  20,000,000   20,000,000 20,000,000 25%

1、人民币

普通股
  20,000,000   20,000,000 20,000,000 25%

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份总

数
60,000,000 100% 20,000,000   20,000,000 80,000,000 100%

注：报告期内，公司2011年4月25日在深圳证券交易所创业板上市时网下配售股份4,000,000股已于2011年

7月25日解除限售。

（二）限售股份变动情况表（截至2011年12月31日）

   单位：股

股东名称
年初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

无锡中住集团

有限公司
24,000,000 0 0 24,000,000 首发承诺 2014 年 4 月 25 日

陈进 18,060,000 0 0 18,060,000 首发承诺 2014 年 4 月 25 日

孙伯荣 17,940,000 0 0 17,940,000 首发承诺 2014 年 4 月 25 日

   2011 年年度报告

52

网下配售股份 4,000,000 4,000,000 0 0 网下配售规定 2011 年 7 月 25 日

合计 64,000,000 0 0 60,000,000 — —

（三）证券发行与上市情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2011]501 号”文核准，江苏天泽信息产业股份有限公司（以

下简称“公司”）公开发行2,000万股人民币普通股，每股发行价格为34.28元，募集资金总额为685,600,000

元，扣除发行费用 54,501,000 元，募集资金净额为 631,099,000 元。上述募集资金到位情况已经南京立

信永华会计师事务所有限公司于 2011 年 4 月 21 日出具宁信会验字（2011）0036 号《验资报告》审验。

2011年4月26日，公司在深圳证券交易所创业板成功挂牌上市，公司总股本由发行前6,000万股变更为

8,000万股。

（四）前10名股东、前10名无限售流通股份股东持股情况表

   单位：股

2011 年末股东总数 17,312
本年度报告公布日前一个月末

股东总数
16,940

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结的股份数

量

无锡中住集团有限公司
境内非国有

法人
30.00% 24,000,000 24,000,000 0